
ORA

07:25 PARTENZA DAL CANTIERE   - VIA  ROMA -           ACCOMPAGNATRICE

07:28 VIA BENELUX

07:30 VIA STRASBURGO

07:33 POGGIOLINO

07:36 RAYA

07:40 PIERALLINI

07:42 GUICCIARDINI

07:44 VIALE GALILEI CASSONETTO

07:45 VIALE GALILEI SCALETTE

07:46 VIA GARIBALDI - SCUOLE MEDIE FIGLINE    FERMATA  11

07:48 VIA PETRARCA                                   ( COINC BUS 4 )

07:50 VIA DELLA RESISTENZA

07:53 P.za XXV APRILE

07:55 P.za SERRISTORI

07:56 VIA ROMA ( SALESIANI )

07:57 VIA ROMA ( BAR STADIO)

07:58 VIA ROMA Fermata 5

08:00 P.za GENERALE DALLA CHIESA

08:03 VIA ROMA  - VIA  S. PERTINI   ( STRADA  NUOVA )

08:05 SCUOLA  PRIMARIA   CAVICCHI

08:07 VIA DON PRIMO MAZZOLARI

08:09 SCUOLA PRIMARIA  MATASSINO

08:10 SCUOLA MEDIA MATASSINO

08:30 INIZIO GIRO MATERNA 

08:32 VIA  S. LAVAGNINI  INCR.  VIA BOLIS

08:34 VIA  URBINESE        ( ONTANETO )

08:36 VIA  URBINESE         

08:37 VIA  EINAUDI   INCR.  VIA BUOZZI   

08:39 VIA  TOGLIATTI - VIA  RESCO

08:42 VIA  F.LLI  CERVI   -   VIA  PIGNOTTI

08:44 VIA  GARIBALDI                     FERMATA  11

08:45 VIA  PETRARCA                      FERMATA  12

08:48 VIA ARETINA  -  ( MADONNINO) 

08:50 RESTONE  -  P.ZA CADUTI DI NASSIRYA

08:55 MATERNA CAVICCHI

09:00 VIA  S. PERTINI   ( STRADA  NUOVA )

09:02 VIA FIORENTINA – VIA STRASBURGO - VIA BACHELET – P.ZA Don BINAZZI

09:10 VIA ROMA

09:12 MATERNA VIA PIAVE

BUS N. 3        2018 - 2019

PERCORSO DAL LUNEDI’ AL VENERDI’



ORA FERMATE -

12:15 SCUOLA ELEMENTARE SAN BIAGIO

12:18 Via DI NORCENNI Fermata 52 - 53

12:20 STECCO Fermata 54

12:23 P.za PIERALLINI Fermata 21 – via Guicciardini

12:27 Viale G. GALILEI Fermata 25

12:29 P.za SERRISTORI Fermata 18-C.so VITTORIO VENETO Fermata 19

VIA DEL GIGLIO - VIA ROMA – VIA GRAMSCI

12:32 Via PIGNOTTI Fermata 10

SCUOLA MEDIA MATASSINO

14:00 P.za DON MINZONI ( SCUOLA MEDIA MATASSINO )

14:05 Via GARIBALDI ( SCUOLA MEDIA L. da VINCI )

14:10 VIA PETRARCA    FERMATA 12

14:12 Via ARETINA Fermata 47 ( MADONNINO )

14:13 Via ARETINA Fermata 48 (MURO ROSSO) - SCUOLE RESTONE -

14:16 RESTONE Fermata 49

14:18 Via ARETINA ( AUTOVELOX )

14:21 VIA DELLA RESISTENZA FERM.13

14:23 P.ZA SERRISTORI  FERM.18

14:24 VIA VENETO  FERM.19

14:25 P.ZA GENERALE DALLA CHIESA  FERM. 26 RIGIRARE DAI CARABINIERI

14:27 P.ZA PIERALLINI  FERM. 20

14:29 VIA GUICCIARDINI

14:31 Via GALILEI  (CASSONETTI FERM. 24  SCALETTE FERM. 25

14:34 VIA DI NORCENNI   -    VIA DEL CROCIFISSO   (STECCO) FERM. 53

14:38 VIA DI NORCENNI (ENTRATA CAMPEGGIO X CECCHI)

14:43 CANTIERE

USCITA ANTIMERIDIANA BUS N° 3

PERCORSO DAL LUNEDI’ AL VENERDI’



ORA FERMATE

15:20 SCUOLA MATERNA VIA PIAVE

15:22 VIA ROMA - VIA GRAMSCI

15:25 SCUOLA MATERNA CAVICCHI

15:30 VIA PETRARCA - VIA RESISTENZA Fermata 13

15:35 P.za XXV APRILE

P.za DON MINZONI

VIA S. LAVAGNINI Fermata 43

15:45 VIA URBINESE

15.48 VIA RESCO

15:50 P.za DON MINZONI (MARTEDI' E GIOVEDI MEDIE)

SCUOLE ELEMENTARI MATASSINO

VIALE B. PAMPALONI

VIA DON P. MAZZOLARI Fermata 39

SCUOLA ELEMENTARE A.CAVICCHI

VIA GRAMSCI Fermata 1

16:14 SCUOLA ELEMENTARE SERRISTORI

SCUOLA ELEMENTARE G.B DEL PUGLIA

VIA GRAMSCI Fermata 9

16:20 VIA PETRARCA

16:22 VIA DELLA RESISTENZA Fermate 13 e 16 –

16:23 P.ZA XXV APRILE

16:25 P.za SERRISTORI Fermata 18- C.so V. VENETO Fermata 19

16:28 VIA BENELUX - VIA STRASBURGO

16:30 SCUOLA ELEMENTARE SAN BIAGIO

16:35 P.za PIERALLINI – VIA GUICCIARDINI – VIALE GALILEI

16:40 P.za SERRISTORI - V. VENETO – P.za G.dalla CHIESA

16:43 VIA DI NORCENNI - STECCO

16:53 P.ZA PONTE AGLI STOLLI Fermata 55

SCUOLA MATERNA PONTE AGLI STOLLI

VIA GREVIGIANA - STECCO –VIA COPERNICO- POGGIOLINO-

VIA ROMA – VIA GRAMSCI - VIA PETRARCA

VIA DELLA RESISTENZA – P.ZA XXV APRILE

16:17

17:15

USCITA POMERIDIANA  BUS N° 3

PERCORSO DAL LUNEDI’ AL VENERDI’

15:42

16:05

16:10


